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Почитувани родители/старатели

Проверивме дали вашето дете има вошки. Резултатите од проверката се прикажани подолу.

Ако вашето дете има вошки или гниди, од Nitbusters препорачуваат да ги отстранете и секој втор ден 
да проверувате дали има јајца или вошки во косата. Можните начини на отстранување на вошките се 
изложени во кратки црти во приложениот информативен лист.

Во името на програмата за отстранување на вошки, Nitbusters, би сакале да ви се заблагодариме што 
му дозволивте на вашето дете да учествува на ‘Денот на Nitbusters’. Во нашето училиште сега имаме 
тим што е обучен да ја спроведува програмата Nitbusters. Нашиот обучен тим можеби ќе организира 
други ‘Денови на Nitbusters’ во училиштето ако се јави потреба за тоа. Ако имате било какви прашања 
во врска со програмата или ако сакате доброволно да учествувате на следниот ‘Ден на Nitbusters’, ве 
молиме јавете се кај директорот.

Ако ви треба преведувач за да ви помогне да му се јавите на директорот, ве молиме телефонирајте во 
Телефонската преведувачка служба на 131 450 и побарајте преведувач на вашиот јазик. Телефонистот 
ќе ве поврзе со преведувач кој ќе ви помогне при разговорот. За оваа услуга не треба ништо да 
платите.

Овие информации се засноваат врз информациите кои се наоѓаат на Интернет страниците на 
NSW Health во врска со програмата Nitbusters.

Дополнително писмо за ‘Денот на Nitbusters’ 

Nitbusters Day follow up letter

Child’s name Class/Group

Не најдовме вошки.
No head lice were found.

Најдовме гниди (јајца).
Nits (eggs) were found.

Најдовме вошки и гниди (јајца).
Head lice and nits (eggs) were found.
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http://www.health.nsw.gov.au/environment/headlice/Pages/nitbusters.aspx
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